

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขุดลอกรางระบายน้ำและรื้อท่อระบายน้ำคสล. ถนนสายบ้านนาวิเชียร-ต้นบก หมู่ที่ 2 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลอกรางระบายน้ำ	70.00	เมตร	-	-	50.00	3,500.00	3,500.00	
2	งานขุดรื้อท่อคสล.เดิมขนาดØ 0.60x1.00 ม. พร้อมวางใหม่และยาแนว	12.00	ท่อน		-	400.00	4,800.00	4,800.00	
3	บ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาดØ 0.60 ม.	1.00	บ่อ	4,500.00	4,500.00	1000.00	1,000.00	5,500.00	
4	เหล็กฉาก 3"x3" หน้า 9 มม.	1.00	เส้น	1,640.00	1,640.00	561.00	561.00	2,201.00	
5	เหล็ก 3" หน้า 9 มม.	4.00	เส้น	1,100.00	4,400.00	363.00	1,452.00	5,852.00	
6	สีน้ำมัน	2.00	ตร.ม.	60.00	120.00	35.00	70.00	190.00	
7	หินคลุกถมหลังท่อ	9.00	ลบ.ม.	600.00	5,400.00	20.00	180.00	5,580.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							27,623.00	ยอดยกไป ปร.5